
Protokol o změně díla Krycí list ZL č.01-11

ocenění změny předložil:

sazba: 21%

Předmět díla: Stavební úpravy v objektu Astorka, Novobranská 691/3, Brno

Objekt: S01 - Stavební úpravy v objektu Astorka

Objednatel: Janáčkova akademie múzických umění v Brně

Zhotovitel: JB Stavební, s.r.o.

TDI: Janáčkova akademie múzických umění v Brně

Projektant: Ing. Jan Polášek -  ATELIER A3 

sl
o

že
n

í 
ce

n
y

 
zm

ěn
y hodnota víceprací celkem v Kč bez DPH 1 003 929,00

hodnota méněprací celkem v Kč bez DPH -676 026,29

ce
lk

o
v

á 
ce

n
a

 z
m

ě
n

y JB Stavební, s.r.o.

náklady na změnu bez DPH 327 902,71

Výše DPH 68 859,57

náklady na změnu vč. DPH 396 762,28

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: NE

p
ří

lo
h

y Přílohy: změnové listy

TDS:

Projektant:o
d

so
u

h
la

se
n

í 
zm

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel:



Tabulka evidence změn
cenové údaje vč. DPH

cena díla cena díla 

čl. 5.1. SOD čl. 5.1. SOD

základní smlouva xx xx xx xx xx 12 280 000,00 14 858 800,00

Změnový list č. 1 X X 126 402,21 -50 930,35 12 355 471,86 14 950 120,95

Změnový list č. 2 X 12 118,09 0,00 12 367 589,95 14 964 783,84

Změnový list č. 3 X 71 744,40 0,00 12 439 334,35 15 051 594,56

Změnový list č. 4 X X 31 133,00 -44 125,65 12 426 341,70 15 035 873,46

Změnový list č. 5 X X 104 664,70 -92 392,13 12 438 614,27 15 050 723,27

Změnový list č. 6 X 119 756,00 0,00 12 558 370,27 15 195 628,03

Změnový list č. 7 X 7 274,67 0,00 12 565 644,94 15 204 430,38

Změnový list č. 8 X X 268 497,15 -188 795,88 12 645 346,21 15 300 868,91

Změnový list č. 9 X 3 983,60 0,00 12 649 329,81 15 305 689,07

Změnový list č. 10 X X 243 228,30 -299 782,28 12 592 775,83 15 237 258,75

Změnový list č. 11 X X 15 126,88 0,00 12 607 902,71 15 255 562,28

1 003 929,00 Kč -676 026,29 Kč 12 607 902,71 Kč 15 255 562,28 Kč

cenové údaje bez DPH

přípočty odpočty

Součty

číslo změny
snížení 

ceny

bez 
dopadu 
do ceny

nad 
rámec 
ceny



Protokol o změně díla Změnový list č.01

ocenění změny předložil:

sazba: 21%

Předmět díla: Stavební úpravy v objektu Astorka, Novobranská 691/3, Brno

Objekt: S01 - Stavební úpravy v objektu Astorka

Objednatel: Janáčkova akademie múzických umění v Brně

Zhotovitel: JB Stavební, s.r.o.

TDI: Janáčkova akademie múzických umění v Brně

Projektant: Ing. Jan Polášek -  ATELIER A3 

Popis změny:

Podhledy

Na žádost objednatele se neprovádí podhledy ve 2.NP. K zakrytí elektroinstalačního vedení (důvodem 
je změna trasy el. instalací) jsou provedeny podhledy v místnostech ve 3.NP. V 7.NP SDK podhled 
zakryje elektroinstalační vedení pod ŽB průvlakem.

sl
o

že
n

í 
ce

n
y

 
zm

ěn
y hodnota víceprací celkem v Kč bez DPH 126 402,21

hodnota méněprací celkem v Kč bez DPH -50 930,35

ce
lk

o
v

á 
ce

n
a

 z
m

ě
n

y JB Stavební, s.r.o.

náklady na změnu bez DPH 75 471,86

Výše DPH 15 849,09

náklady na změnu vč. DPH 91 320,95

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: NE

p
ří

lo
h

y Přílohy: rozpočet

TDS:

Projektant:o
d

so
u

h
la

se
n

í 
zm

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel:



S: 0342/2017

O: ZL

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 00 2.NP - Stavební úpravy - část JAMU -50 930,35

1 767130064RA0 Podhled, závěs, desky měkké 60 x 60 cm m2 -46,90000 1 082,00 -50 745,80

15-17, : -46,9 -46,9

2 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t -0,23450 787,00 -184,55

(-46,9)*0,005 -0,2345

Díl: 01 3.NP - Stavební úpravy - část OP VVV 125 292,08
3 767130064RA0 Podhled  závěs, desky měkké 60 x 60 cm ( Rockfon 

Sonar Z)
m2 112,50000 1 082,00 121 725,00

3.32-3.34 : 41 41

3.37-3.39 : 35,3 35,3

3.40 : 14,4 14,4

3.41 : 14,4 14,4

3.42 : 7,4 7,4

4 342264051RT3 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., 
desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 6,20000 500,00 3 100,00

3.35 : 3,1 3,1

3.36 : 3,1 3,1

5 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,59350 787,00 467,08

(112,5+6,2)*0,005 0,5935

Díl: 02 7.NP - Stavební úpravy - část OP VVV 1 110,13
6 342264051RT3 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., 

desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace
m2 2,20000 500,00 1 100,00

7.48, průvlak v SDK kastlu : (0,3+0,2)*4,4 2,2

7 999281112R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m t 0,01100 921,00 10,13

(((0,3+0,2)*4,4))*0,005 0,011

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy v objektu Astorka, Novobranská 691/3, Brno

VCP - MNP

SDK podhledy

Stránka 4 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Protokol o změně díla Změnový list č.02

ocenění změny předložil:

sazba: 21%

Předmět díla: Stavební úpravy v objektu Astorka, Novobranská 691/3, Brno

Objekt: S01 - Stavební úpravy v objektu Astorka

Objednatel: Janáčkova akademie múzických umění v Brně

Zhotovitel: JB Stavební, s.r.o.

TDI: Janáčkova akademie múzických umění v Brně

Projektant: Ing. Jan Polášek -  ATELIER A3 

Popis změny:

SDK konstrukce

V místnostech 7.01 - 7.05 jsou doplněny hliníkové příčky SDK konstrukcemi, ve kterých je možné 
provést průchod pro el. instalace a potrubí VZT. Mezi místnostmi 7.01 a 7.03 je hiníková příčka 
doplněna až po strop SDK příčkou. V místnostech 7.44 - 7.45 je provedena SDK předstěna k zakrytí 
elekroinstalačního vedení  (důvodem je změna trasy el. vedení). 

sl
o

že
n

í 
ce

n
y

 
zm

ěn
y hodnota víceprací celkem v Kč bez DPH 12 118,09

hodnota méněprací celkem v Kč bez DPH 0,00

ce
lk

o
v

á 
ce

n
a

 z
m

ě
n

y JB Stavební, s.r.o.

náklady na změnu bez DPH 12 118,09

Výše DPH 2 544,80

náklady na změnu vč. DPH 14 662,89

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: NE

p
ří

lo
h

y Přílohy: rozpočet

TDS:

Projektant:o
d

so
u

h
la

se
n

í 
zm

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel:



S: 0342/2017

O: ZL

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 02 7.NP - Stavební úpravy - část OP VVV 12 118,09

1 342266111RT1 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky 
standard tl. 12,5 mm, izol. tl 5cm

m2 1,10000 499,00 548,90

7.44-7.45 - imitace sloupu : 0,5*2,2 1,1

2 342261213RS4 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm m2 1,50000 1 269,00 1 903,50

7.01 - u příčky AL 4 : 0,3*2,6 0,78

7.05 - u příčky AL 5 : 0,3*2,4 0,72

3 342261211RT2 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.100 mm m2 9,60000 1 001,00 9 609,60

7.01 - 7.03 nad AL 4 : 9,6 9,6

4 999281112R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m t 0,06090 921,00 56,09

(1,1+1,48+9,6)*0,005 0,0609

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy v objektu Astorka, Novobranská 691/3, Brno

VCP - MNP

SDK konstrukce

Stránka 6 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Protokol o změně díla Změnový list č.03

ocenění změny předložil:

sazba: 21%

Předmět díla: Stavební úpravy v objektu Astorka, Novobranská 691/3, Brno

Objekt: S01 - Stavební úpravy v objektu Astorka

Objednatel: Janáčkova akademie múzických umění v Brně

Zhotovitel: JB Stavební, s.r.o.

TDI: Janáčkova akademie múzických umění v Brně

Projektant: Ing. Jan Polášek -  ATELIER A3 

Popis změny:

Vertikální žaluzie

Na žádost objednatele jsou provedeny vertikální žaluizie i ve 3.NP.

sl
o

že
n

í 
ce

n
y

 
zm

ěn
y hodnota víceprací celkem v Kč bez DPH 71 744,40

hodnota méněprací celkem v Kč bez DPH 0,00

ce
lk

o
v

á 
ce

n
a

 z
m

ě
n

y JB Stavební, s.r.o.

náklady na změnu bez DPH 71 744,40

Výše DPH 15 066,32

náklady na změnu vč. DPH 86 810,72

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: NE

p
ří

lo
h

y Přílohy: rozpočet

TDS:

Projektant:o
d

so
u

h
la

se
n

í 
zm

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel:



S: 0342/2017

O: ZL

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 01 3.NP - Stavební úpravy - část OP VVV 71 744,40

1 786-01 d+m vertikální látkové žaluzie m2    24,00000 2 847,00 68 328,00

3.32-3.34, 3.37-3.39, 3.40, 3.41 : 2*2*6 24

2 998786204R00 Přesun hmot pro čalounické úpravy, výšky do 36 m % 683,28000 5,00 3 416,40

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy v objektu Astorka, Novobranská 691/3, Brno

VCP - MNP

Vertikální žaluzie

Stránka 8 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Protokol o změně díla Změnový list č.04

ocenění změny předložil:

sazba: 21%

Předmět díla: Stavební úpravy v objektu Astorka, Novobranská 691/3, Brno

Objekt: S01 - Stavební úpravy v objektu Astorka

Objednatel: Janáčkova akademie múzických umění v Brně

Zhotovitel: JB Stavební, s.r.o.

TDI: Janáčkova akademie múzických umění v Brně

Projektant: Ing. Jan Polášek -  ATELIER A3 

Popis změny:

Parapety

Vzhledem k rozdílnému výškovému osazení topných těles pod okny nelze realizovat v celém rozsahu 
parapetní kabelový kanál s hlavní trasou silnoproudé a slaboproudé el. instalace. Z těchto důvodů 
dochází ke změně parapetních desek (nejsou provedeny mřížky v parapetech a doplňkové parapetní 
desky). 

sl
o

že
n

í 
ce

n
y

 
zm

ěn
y hodnota víceprací celkem v Kč bez DPH 31 133,00

hodnota méněprací celkem v Kč bez DPH -44 125,65

ce
lk

o
v

á 
ce

n
a

 z
m

ě
n

y JB Stavební, s.r.o.

náklady na změnu bez DPH -12 992,65

Výše DPH -2 728,46

náklady na změnu vč. DPH -15 721,11

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: NE

p
ří

lo
h

y Přílohy: rozpočet

TDS:

Projektant:o
d

so
u

h
la

se
n

í 
zm

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel:



S: 0342/2017

O: ZL

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 01 3.NP - Stavební úpravy - část OP VVV -5 405,32

1 648952421RT2 Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm, 
včetně dodávky parepetní desky š. 30 cm

m -9,33000 506,00 -4 720,98

T11 : -0,69*7 -4,83

T13 : -1,5*3 -4,5

2 766-T07 d+m parapet. deska 150/47 včetně mřížky, dle PD ks -6,00000 2 232,00 -13 392,00

3 766-T07. d+m parapet. deska bez mřížky, dle PD ks 6,00000 2 122,00 12 732,00

4 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t -0,03093 787,00 -24,34

-(9,33*0,017*0,30)*0,650 -0,03093

Díl: 02 7.NP - Stavební úpravy - část JAMU -3 723,39
5 648951411RT2 Osazení parapetních desek dřevěných š. do 25 cm, 

včetně dodávky parapetní desky š. 20 cm
m -6,45000 506,00 -3 263,70

58 : -0,69*5 -3,45

59 : -1,5*2 -3

6 766-T05 d+m parapet. deska 150/37 včetně mřížky dle PD ks -4,00000 2 232,00 -8 928,00

7 766-T05. d+m parapet. deska bez mřížky, dle PD ks 4,00000 2 122,00 8 488,00

8 999281112R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m t -0,02138 921,00 -19,69

-(6,45*0,017*0,3)*0,650 -0,02138

Díl: 03 7.NP - Stavební úpravy - část OP VVV -3 863,94
9 648951411RT2 Osazení parapetních desek dřevěných š. do 25 cm, 

včetně dodávky parapetní desky š. 20 cm
m -6,51000 506,00 -3 294,06

T8 : -0,69*5 -3,45

T9 : -1,5*1 -1,5

T10 : -0,52*3 -1,56

10 766-T05 d+m parapet deska 150/37, včetně mřížky, dle PD ks -4,00000 2 232,00 -8 928,00

11 766-T05. d+m parapet. deska bez mřížky, dle PD ks 4,00000 2 122,00 8 488,00

odpočet mřížky do parapetu : 4 4

12 766-T06 d+m parapet deska 90/37, včetně mřížky, dle PD ks -1,00000 1 535,00 -1 535,00

13 766-T06. d+m parapet. deska bez mřížky, dle PD ks 1,00000 1 425,00 1 425,00

odpočet mřížky do parapetu : 1 1

14 999281112R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m t -0,02158 921,00 -19,88

-(6,51*0,017*0,3)*0,650 -0,02158

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy v objektu Astorka, Novobranská 691/3, Brno

VCP - MNP

Parapety

Stránka 10 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Protokol o změně díla Změnový list č.05

ocenění změny předložil:

sazba: 21%

Předmět díla: Stavební úpravy v objektu Astorka, Novobranská 691/3, Brno

Objekt: S01 - Stavební úpravy v objektu Astorka

Objednatel: Janáčkova akademie múzických umění v Brně

Zhotovitel: JB Stavební, s.r.o.

TDI: Janáčkova akademie múzických umění v Brně

Projektant: Ing. Jan Polášek -  ATELIER A3 

Popis změny:

Podlahové krytiny

Na žádost onjednatele je z provozních důvodů nahrazen koberec vinylovou krytinou.

sl
o

že
n

í 
ce

n
y

 
zm

ěn
y hodnota víceprací celkem v Kč bez DPH 104 664,70

hodnota méněprací celkem v Kč bez DPH -92 392,13

ce
lk

o
v

á 
ce

n
a

 z
m

ě
n

y JB Stavební, s.r.o.

náklady na změnu bez DPH 12 272,57

Výše DPH 2 577,24

náklady na změnu vč. DPH 14 849,81

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: NE

p
ří

lo
h

y Přílohy: rozpočet

TDS:

Projektant:o
d

so
u

h
la

se
n

í 
zm

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel:



S: 0342/2017

O: ZL

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 01 3.NP - Stavební úpravy - část OP VVV 12 272,57

1 776570020RAI Podlaha povlaková textilní lepená, soklík, čtverce pouze 
položení, koberec ve specifikaci

m2 -112,50000 163,00 -18 337,50

-(41+35,3+14,4+14,4+7,4) -112,5

2 776-01 dodávka zátěžový koberec + soklík, čtverce m2 -129,37500 512,00 -66 240,00

-(112,5*1,15) -129,375

3 776520010RAI Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík pouze položení, 
podlahovina ve specifikaci

m2 112,50000 163,00 18 337,50

41+35,3+14,4+14,4+7,4 112,5

4 776-01 dodávka Vinyl AKU + soklík m2 129,37500 605,00 78 271,88

112,5*1,15 129,375

5 998776203R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m % 240,69000 1,00 240,69

-725,4 + 966,09 240,69

Díl: 02 7.NP - Stavební úpravy - část OP VVV 0,00
6 776520010RAI Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík pouze položení, 

podlahovina ve specifikaci
m2 9,10000 163,00 1 483,30

50-51 : 9,1 9,1

7 776570020RAI Podlaha povlaková textilní lepená, soklík, čtverce pouze 
položení, koberec ve specifikaci

m2 -9,10000 163,00 -1 483,30

50-51 : -9,1 -9,1

8 776-01 dodávka Vinyl AKU + soklík m2 10,46500 605,00 6 331,33

50-51 : 9,1*1,15 10,465

9 776-03 dodávka dialektrický koberec, čtverce m2 -10,46500 605,00 -6 331,33

-9,1*1,15 -10,465

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy v objektu Astorka, Novobranská 691/3, Brno

VCP - MNP

Podlahové krytiny

Stránka 12 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Protokol o změně díla Změnový list č.06

ocenění změny předložil:

sazba: 21%

Předmět díla: Stavební úpravy v objektu Astorka, Novobranská 691/3, Brno

Objekt: S01 - Stavební úpravy v objektu Astorka

Objednatel: Janáčkova akademie múzických umění v Brně

Zhotovitel: JB Stavební, s.r.o.

TDI: Janáčkova akademie múzických umění v Brně

Projektant: Ing. Jan Polášek -  ATELIER A3 

Popis změny:

Oprava trhlin stávající podkladní mazaniny

Stávající betonové mazaniny vykazují značné množství trhlin, které byly před stěrkováním a položením 
podlahových krytin opraveny, aby nedocházelo k praskání nově provedených povrchů podlah.

sl
o

že
n

í 
ce

n
y

 
zm

ěn
y hodnota víceprací celkem v Kč bez DPH 119 756,00

hodnota méněprací celkem v Kč bez DPH 0,00

ce
lk

o
v

á 
ce

n
a

 z
m

ě
n

y JB Stavební, s.r.o.

náklady na změnu bez DPH 119 756,00

Výše DPH 25 148,76

náklady na změnu vč. DPH 144 904,76

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: NE

p
ří

lo
h

y Přílohy: rozpočet

TDS:

Projektant:o
d

so
u

h
la

se
n

í 
zm

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel:



S: 0342/2017

O: ZL

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 01 7.NP - Stavební úpravy - část OP VVV 46 436,00

1 631663111R00 Oprava trhlin betonových podlah m 76,00000 611,00 46 436,00

7.01, 7.03, 7.04, 7.05, 7.31, 7.32, 7.44, 7.45, 7.47, 7.48 : 
76

76

Díl: 02 7.NP - Stavební úpravy - část JAMU 21 996,00
2 631663111R00 Oprava trhlin betonových podlah m 36,00000 611,00 21 996,00

7.33, 7.36, 7.37, 7.38 : 36 36

Díl: 03 3.NP - Stavební úpravy - část OP VVV 25 662,00
3 631663111R00 Oprava trhlin betonových podlah m 42,00000 611,00 25 662,00

3.32, 3.34, 3.37, 3.38, 3.40, 3.41 : 42 42

Díl: 04 2.NP - Stavební úpravy - část JAMU 25 662,00
4 631663111R00 Oprava trhlin betonových podlah m 42,00000 611,00 25 662,00

2.29, 2.29A : 42 42

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy v objektu Astorka, Novobranská 691/3, Brno

VCP - MNP

Oprava trhlin stávající podkladní mazaniny

Stránka 14 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Protokol o změně díla Změnový list č.07

ocenění změny předložil:

sazba: 21%

Předmět díla: Stavební úpravy v objektu Astorka, Novobranská 691/3, Brno

Objekt: S01 - Stavební úpravy v objektu Astorka

Objednatel: Janáčkova akademie múzických umění v Brně

Zhotovitel: JB Stavební, s.r.o.

TDI: Janáčkova akademie múzických umění v Brně

Projektant: Ing. Jan Polášek -  ATELIER A3 

Popis změny:

Úpravy pohledového betonu

Po odstranění SDK obložení byl zjištěn nekvalitní povrch betonových konstrukcí stávajícího sloupu a 
průvlaku, který je na pohledových plochách opraven.

sl
o

že
n

í 
ce

n
y

 
zm

ěn
y hodnota víceprací celkem v Kč bez DPH 7 274,67

hodnota méněprací celkem v Kč bez DPH 0,00

ce
lk

o
v

á 
ce

n
a

 z
m

ě
n

y JB Stavební, s.r.o.

náklady na změnu bez DPH 7 274,67

Výše DPH 1 527,68

náklady na změnu vč. DPH 8 802,35

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: NE

p
ří

lo
h

y Přílohy: rozpočet

TDS:

Projektant:o
d

so
u

h
la

se
n

í 
zm

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel:



S: 0342/2017

O: ZL

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 01 7.NP - Stavební úpravy - část OP VVV 7 274,67

1 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 10,71000 279,00 2 988,09

7.05 a 7.03  průvlak : 7,2*(0,3+0,3) + 3,3*(0,3) 5,31

7.05 sloup : 2,7*(0,5+0,5+0,5+0,5) 5,4

2 783897111R00 Penetrace bet. povrchů , vč. materiálu m2 10,71000 147,00 1 574,37

7.05 a 7.03  průvlak : 7,2*(0,3+0,3) + 3,3*(0,3) 5,31

7.05 sloup : 2,7*(0,5+0,5+0,5+0,5) 5,4

3 613471453R00 Úprava pilířů betonových stěrkováním s vyhlazením m2 5,40000 92,10 497,34

7.05 sloup : 2,7*(0,5+0,5+0,5+0,5) 5,4

4 611471453R00 Úprava stropů betonových stěrkováním s vyhlazením m2 5,31000 177,00 939,87

7.05 a 7.03  průvlak : 7,2*(0,3+0,3) + 3,3*(0,3) 5,31

5 58556678808R Baumit BetoFinish, opravná stěrková hmota kg 50,00000 25,50 1 275,00

2*25 50

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy v objektu Astorka, Novobranská 691/3, Brno

VCP - MNP

Úpravy pohledového betonu

Stránka 16 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Protokol o změně díla Změnový list č.08

ocenění změny předložil:

sazba: 21%

Předmět díla: Stavební úpravy v objektu Astorka, Novobranská 691/3, Brno

Objekt: S01 - Stavební úpravy v objektu Astorka

Objednatel: Janáčkova akademie múzických umění v Brně

Zhotovitel: JB Stavební, s.r.o.

TDI: Janáčkova akademie múzických umění v Brně

Projektant: Ing. Jan Polášek -  ATELIER A3 

Popis změny:

Hliníkové konstrukce

Konstrukční a tvarové řešení hliníkových konstrukcí upraveno dle konkrétního provedení na stavbě při 
zpracování výrobní dokumentace. Při realizaci bylo zjištěno v upravovaných prostorách nefunkční 
kování na části stávajícíh hliníkových oken, které jsou opraveny. 

sl
o

že
n

í 
ce

n
y

 
zm

ěn
y hodnota víceprací celkem v Kč bez DPH 268 497,15

hodnota méněprací celkem v Kč bez DPH -188 795,88

ce
lk

o
v

á 
ce

n
a

 z
m

ě
n

y JB Stavební, s.r.o.

náklady na změnu bez DPH 79 701,27

Výše DPH 16 737,27

náklady na změnu vč. DPH 96 438,54

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: NE

p
ří

lo
h

y Přílohy: rozpočet

TDS:

Projektant:o
d

so
u

h
la

se
n

í 
zm

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel:



S: 0342/2017

O: ZL

R: 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 01 Hliníkové konstrukce - část OP VVV 79 701,27

1 767-AL02 d+m okenní sestava AL 146/115 cm dle PD ks -1,00000 34 575,00 -34 575,00

2 767-AL03 d+m okenní sestava AL 128/115 cm, dle PD ks -1,00000 33 459,00 -33 459,00

3 767-AL05 d+m příčka s dveřmi proskl. 339/265 cm, dle PD ks -1,00000 95 260,00 -95 260,00

4 767-AL09 d+m AL pevný díl příčky část. proskl.39/265 cm dle PD ks -1,00000 21 800,00 -21 800,00

5 998767204R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 36 m % -1 850,94000 2,00 -3 701,88

-1850,94 -1850,94

6 767-AL02. d+m okenní sestava AL 02 132/108 cm dle RPD m2 1,42668 20 592,60 29 379,05

AL 02 : (1,321)*1,08 1,42668

7 767-AL03. d+m okenní sestava AL 03 265/108 cm dle RPD m2 2,85336 22 730,30 64 857,73

AL 03 : (1,321+1,321)*1,08 2,85336

8 767-AL05. d+m AL pevný díl příčky část. proskl. 104/240 cm, část 
proskl. dveře 158/240 cm, dle RPD

m2 6,28800 21 093,37 132 635,11

AL 05 : 2,4*(1,04+1,58) 6,288

9 767-AL09. nalepení lakovaného plechu AL š. 500 mm z obou stran,  
AL 09 dle RPD

m 5,40000 1 289,00 6 960,60

AL 09 : 2,7+2,7 5,4

10 76662291R Oprava oken - stávající kování kus 14,00000 2 100,00 29 400,00

11 998767204R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 36 m % 2 632,33000 2,00 5 264,66

2632,33 2632,33

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy v objektu Astorka, Novobranská 691/3, Brno

VCP - MNP

Hliníkové konstrukce

Stránka 18 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Protokol o změně díla Změnový list č.09

ocenění změny předložil:

sazba: 21%

Předmět díla: Stavební úpravy v objektu Astorka, Novobranská 691/3, Brno

Objekt: S01 - Stavební úpravy v objektu Astorka

Objednatel: Janáčkova akademie múzických umění v Brně

Zhotovitel: JB Stavební, s.r.o.

TDI: Janáčkova akademie múzických umění v Brně

Projektant: Ing. Jan Polášek -  ATELIER A3 

Popis změny:

Demontáž VZT potrubí a jednotek

Demontáž stávajících VZT jednotek v místnosti 7.01 a venkovní jednotky na střeše. Po demontáži 
podhledů bylo nalezeno stávající nepoužívané potrubí od původní VZT, které je demontováno, aby 
nevznikaly kolize s novými rozvody.

sl
o

že
n

í 
ce

n
y

 
zm

ěn
y hodnota víceprací celkem v Kč bez DPH 3 983,60

hodnota méněprací celkem v Kč bez DPH 0,00

ce
lk

o
v

á 
ce

n
a

 z
m

ě
n

y JB Stavební, s.r.o.

náklady na změnu bez DPH 3 983,60

Výše DPH 836,56

náklady na změnu vč. DPH 4 820,16

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: NE

p
ří

lo
h

y Přílohy: rozpočet

TDS:

Projektant:o
d

so
u

h
la

se
n

í 
zm

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel:



S: 0342/2017

O: ZL

R: 09

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 01 7.NP - Stavení úpravy - část OP VVV 3 983,60

1 767867801R00 Demontáž vzduchotech.závěsné konstrukce soubor 4,00000 110,00 440,00

7.04 : 1 1

7.05 : 1 1

7.50 : 2 2

2 622311510R00 Izolace  XPS tl. do 50 mm, bez PÚ m2 0,13500 460,00 62,10

7.04 - vyplnění větracího otvoru extrudovaným 
polystyrénem : 0,3*0,45

0,135

3 342248112R00 Příčky  11,5 P+D na MVC 5, tl. 115 mm cihelné m2 0,13500 505,00 68,18

7.04 - zapěnění a zazdění zdivem 11,5 na MVC 5 Mpa : 
0,3*0,45

0,135

4 622401934R00 Příplatek za pracnost, celková pl. otvorů do 95% m2 0,13500 297,00 40,10

7.04 - vyplnění větracího otvoru : 0,3*0,45 0,135

5 728311833R00 Demontáž nástěnné VZT jednotky do 0,45 m2 kus 2,00000 821,00 1 642,00

7.01 : 2 2

6 728311834R00 Demontáž VZT jednotky na střeše nad 0,45 m2 kus 1,00000 984,00 984,00

střecha : 1 1

7 728890814R00 Přesun demont. hmot - vzduchotechnika, H 24 - 36 m t 0,11140 2 880,00 320,83

7.04, 7.05, 7.50 - potrubí 11,5bm x 7,6 kg : 11,5*0,0076 0,0874

7.01 - nástěnné VZT jednotky : 2*0,012 0,024

8 728890815R00 Přesun demont. hmot - vzduchotechnika, H 36 - 48 m t 0,13000 3 280,00 426,40

střecha : 1*0,130 0,13

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy v objektu Astorka, Novobranská 691/3, Brno

VCP - MNP

Demontáž VZT potrubí a jednotek

Stránka 20 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Protokol o změně díla Změnový list č.10

ocenění změny předložil:

sazba: 21%

Předmět díla: Stavební úpravy v objektu Astorka, Novobranská 691/3, Brno

Objekt: S01 - Stavební úpravy v objektu Astorka

Objednatel: Janáčkova akademie múzických umění v Brně

Zhotovitel: JB Stavební, s.r.o.

TDI: Janáčkova akademie múzických umění v Brně

Projektant: Ing. Jan Polášek -  ATELIER A3 

Popis změny:

Elektroinstalace

Vzhledem k rozdílnému výškovému osazení topných těles pod okny nelze realizovat v celém rozsahu 
ocelový kabelový kanál pod okny s hlavní trasou silnoproudé a slaboproudé el. instalace. Hlavní trasy el. 
instalace jsou vedeny v podhledech, v jednotlivých místnostech v plastových žlabech menších rozměrů. 
Doplnění chybějícího ovládání fasádních žaluzií. Na žádost objednatele doplněny zásuvky, vypínače a 
pohybová čidla, resp. vyměněn stávající poškozený parapetní žlab v místnosti 7.48.

sl
o

že
n

í 
ce

n
y

 
zm

ěn
y hodnota víceprací celkem v Kč bez DPH 243 228,30

hodnota méněprací celkem v Kč bez DPH -299 782,28

ce
lk

o
v

á 
ce

n
a

 z
m

ě
n

y JB Stavební, s.r.o.

náklady na změnu bez DPH -56 553,98

Výše DPH -11 876,34

náklady na změnu vč. DPH -68 430,32

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: NE

p
ří

lo
h

y Přílohy: rozpočet

TDS:

Projektant:o
d

so
u

h
la

se
n

í 
zm

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel:



S: 0342/2017

O: ZL

R: 10

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 01 SK - část OP VVV -117 296,44

1 Pol__58 Kabelový kanál dvoukomorový ocelový, bílý 210/90 m     -55,20000 3 419,70 -188 767,44

7.NP plastový 160/60 : 29,7 m : -37,2 -37,2

3.NP plastový 160/60 : 18 m : -18 -18

2 Pol__59 Spojka žlabu kus -48,00000 104,50 -5 016,00

3 Pol__60 Víko žlabu m     -91,00000 206,80 -18 818,80

4 Pol__61 Vnitřní roh 210/90 ks    3,00000 1 409,40 4 228,20

-1 -1

7.01 : 4 4

5 Pol__62 Stoupací roh 210/90 ks    -2,00000 4 133,90 -8 267,80

6 Pol__63 Kryt plochého rohu 300/80 kus -4,00000 474,20 -1 896,80

7 Pol__65 Vrchní díl 300/30/80 kus -1,00000 483,80 -483,80

8 Pol__74 Přepážka z ocelového plechu kus -30,00000 142,80 -4 284,00

9 210020302RT1 Žlab kabelový plastový, včetně dodávky žlabu 160/60 m 82,00000 689,00 56 498,00

7.NP plastový 160/60 : 48 m : 48 48

3.NP plastový 160/60 : 34 m : 34 34

10 28324853R Spojka kabelového žlabu PVC kus 48,00000 473,50 22 728,00

11 210020522R00 Víko žlabu plast. m     91,00000 240,00 21 840,00

12 220260746R00 Vnitřní roh 160/60 kus 1,00000 1 543,00 1 543,00

13 220263626RT2 Stoupající roh 160/60 kus 2,00000 929,00 1 858,00

14 220260746.R00 Vnější roh 160/60 kus 1,00000 1 543,00 1 543,00

Díl: 02 SK - část JAMU -45 437,84
15 Pol__36 Kabelový kanál dvoukomorový ocelový, bílý 210/90 m     -17,20000 3 419,70 -58 818,84

7.NP plastový 160/6 : 12,7 m : -12,7 -12,7

3.NP plastový 160/6 : 4,5 m : -4,5 -4,5

16 Pol__37 Spojka žlabu kus -10,00000 104,50 -1 045,00

17 Pol__38 Víko žlabu m     -22,00000 206,80 -4 549,60

18 Pol__39 Vnitřní roh 210/90 kus -1,00000 1 409,40 -1 409,40

19 Pol__40 Stoupací roh 210/90 kus -1,00000 4 133,90 -4 133,90

20 Pol__41 Kryt plochého rohu 300/80 kus -1,00000 474,20 -474,20

21 Pol__43 Vrchní díl 300/30/80 kus -1,00000 483,80 -483,80

22 Pol__48 Přepážka z ocelového plechu kus -9,00000 148,10 -1 332,90

23 210020302RT1 Žlab kabelový plastový, včetně dodávky žlabu 160/60 m 17,20000 689,00 11 850,80

7.NP plastový 160/6 : 12,7 m : 12,7 12,7

3.NP plastový 160/6 : 4,5 m : 4,5 4,5

24 28324853R Spojka kabelového žlabu PVC kus 10,00000 473,50 4 735,00

25 210020522R00 Víko žlabu plast. m     22,00000 240,00 5 280,00

26 220260746R00 Vnitřní roh 160/60 kus 1,00000 1 543,00 1 543,00

27 220263626RT2 Stoupající roh 160/60 kus 2,00000 929,00 1 858,00

28 220260746.R00 Vnější roh 160/60 kus 1,00000 1 543,00 1 543,00

Díl: 06 EL + SK - Doplnění zásuvkového hnízda v 
m.č.7.45 - část OP VVV

28 366,00

29 303 CYKY J3x2,5 m     75,00000 35,80 2 685,00

7.45 : 75 75

30 Pol__37 *Kabel datový FTP Cat 6A (625MHz), 23AWG, FEP, X-
spline, pro 10Gigabitový ethern

m     170,00000 31,40 5 338,00

7.45 : 170 170

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy v objektu Astorka, Novobranská 691/3, Brno

VCP - MNP

Elektroinstalace

Stránka 22 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0342/2017

O: ZL

R: 10

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy v objektu Astorka, Novobranská 691/3, Brno

VCP - MNP

Elektroinstalace

31 109 Domovní zásuvka 230V jednoduchá , zapuštěné 
provedení BÍLÁ NEZÁLOHOVANÉ OKRUHY

kus 16,00000 190,70 3 051,20

7.45 - bílá : 8 8

7.45 - červená : 8 8

32 222290005R00 Zásuvka datová FTP kat.6 , montáž kus 4,00000 56,10 224,40

7.45 : 4 4

33 371202010R Zásuvka datová , materiál kus 4,00000 372,00 1 488,00

7.45 : 4 4

34 Pol__10 Snap-In modul LANmark-6A,Evo STP, pro drát kus 8,00000 253,80 2 030,40

35 210020302RT1 Žlab kabelový plastový, včetně dodávky žlabu 160/60 m 2,00000 689,00 1 378,00

7.45 : 2 2

36 220280631R00 Vyvázání kabelu m 170,00000 60,30 10 251,00

37 222171001R00 Měření optic. kabelů transmisní metoda, 1. měř. kus 8,00000 240,00 1 920,00

Díl: 07 SK - Výměna stávajícího parapetního žlabu 
v m.č.7.48 - část OP VVV

24 842,20

38 109 Domovní zásuvka 230V jednoduchá , zapuštěné 
provedení BÍLÁ NEZÁLOHOVANÉ OKRUHY

kus 22,00000 190,70 4 195,40

7.48 : 22 22

39 222290005R00 Zásuvka datová FTP kat.6 , montáž kus 4,00000 56,10 224,40

7.48 : 4 4

40 371202010R Zásuvka datová , materiál kus 4,00000 372,00 1 488,00

7.48 : 4 4

41 Pol__10 Snap-In modul LANmark-6A,Evo STP, pro drát kus 8,00000 253,80 2 030,40

7.48 : 8 8

42 210020302RT1 Žlab kabelový plastový, včetně dodávky žlabu 160/60 m 13,00000 689,00 8 957,00

7.48 : 13 13

43 900      RT5 HZS, Práce v tarifní třídě 8 h 18,00000 441,50 7 947,00

Demontážní práce (stávající žlab, silové a datové 
zásuvky) : 3*6

18

Díl: 08 PZTS - Dotažení detektoru PIR v m.č.7.01 - 
část OP VVV

6 439,80

44 222280031R00 SYKFY 3x2x0,5 mm na příchytkách, montáž m 30,00000 79,70 2 391,00

7.01 : 30 30

45 34121046R Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 3 x 2 x 0,50 mm, 
materiál

m 30,00000 5,50 165,00

7.01 : 30 30

46 Pol__3T00 PIR detektor se Super Quad Zone Logic, vějíř 15m 2,00000 1 205,90 2 411,80

7.01 : 2 2

47 Pol__4 Kloubový držák na stěnu pro PIR EX, RX, FX 2,00000 211,00 422,00

7.01 : 2 2

48 Pol__5 Čtyř drátový plastový polarizovaný mag.kontakt 2,00000 462,00 924,00

7.01 : 2 2

49 Pol__6 Přídavná plastová podložka 2,00000 63,00 126,00

7.01 : 2 2

Díl: 10 Pohybová čidla v m.č. 7.09 - část JAMU 4 079,30
50 301 CYKY J3x1,5 m     23,00000 29,10 669,30

7.09 : 23 23

51 210110062RT2 Infrapasivní spínač osvětlení, montáž kus 1,00000 363,00 363,00

7.09 : 1 1

Stránka 23 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0342/2017

O: ZL

R: 10

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy v objektu Astorka, Novobranská 691/3, Brno

VCP - MNP

Elektroinstalace

52 34531510R Čidlo pohybu stropní, materiál kus 1,00000 843,00 843,00

7.09 : 1 1

53 712229112R00 Příplatek - ztížení práce m 29,00000 76,00 2 204,00

Protahování kabeláže nad pevným SDK podhledem : 29 29

Díl: 11 EL - Přemístění zásuvky 400V v m.č.2.29 - 
část JAMU

6 765,70

54 900      RT5 HZS, Práce v tarifní třídě 8 h 15,00000 441,50 6 622,50

Stažení stávající trasy kabelu a natažení nové pozice do 
m.č. 2.29 : 3*5

15

55 34572180R Lišta elektroinstalační 20x20 m 4,00000 35,80 143,20

2.29 : 4 4

Díl: 12 EL - Změna vypínačů v m.č. 7.54B - část OP 
VVV

1 979,50

56 210110511RT1 Vypínač IP, včetně dodávky vypínače kus 1,00000 781,00 781,00

Změna vypínače za vypínač s IP ochranou : m.č.7.54B : 1 1

57 210111113RT1 Zásuvka průmyslová IP 67  3P+PE  16 A, včetně dodávky 
zásuvky IZG 1643 

kus 3,00000 399,50 1 198,50

7.54B : 3 3

Díl: 13 EL - Napojení ovládání fasádních žaluzií v 
m.č. 7.01 - část OP VVV

20 896,20

58 301 CYKY J3x1,5 m     230,00000 29,10 6 693,00

Napojení elektrického ovládání na fasádní žaluzie v m.č. 
7.01 : 230

230

59 900      RT5 HZS, Práce v tarifní třídě 8 h 18,00000 441,50 7 947,00

Napojení žaluzií na ovládání (jistič, tlačítka, krabice, lišty) : 
3*6

18

60 35822001013R Jistič C10/1 kus 2,00000 143,00 286,00

2 2

61 551070101R Ovládací tlačítko bílé, pro žaluzie kus 6,00000 813,00 4 878,00

6 6

62 34572180R Lišta elektroinstalační 20x20 m 25,00000 35,80 895,00

7.01 : 25 25

63 34571532R Krabice odbočná, OBO 80x80 kus 4,00000 49,30 197,20

4 4

Díl: 09 Pohybová čidla v m.č.: 3.35, 3.36,7.42,7.43 - 
část OP VVV

12 811,60

64 301 CYKY J3x1,5 m     76,00000 29,10 2 211,60

3.35, 3.36, 7.42 a 7.43 : 76 76

65 210110062RT2 Infrapasivní spínač osvětlení, montáž kus 4,00000 363,00 1 452,00

3.35, 3.36, 7.42 a 7.43 : 4 4

66 34531510R Čidlo pohybu stropní, materiál kus 4,00000 843,00 3 372,00

3.35, 3.36, 7.42 a 7.43 : 4 4

67 712229112R00 Příplatek - ztížení práce m 76,00000 76,00 5 776,00

Protahování kabeláže nad pevným SDK podhledem : 76 76

Stránka 24 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Protokol o změně díla Změnový list č.11

ocenění změny předložil:

sazba: 21%

Předmět díla: Stavební úpravy v objektu Astorka, Novobranská 691/3, Brno

Objekt: S01 - Stavební úpravy v objektu Astorka

Objednatel: Janáčkova akademie múzických umění v Brně

Zhotovitel: JB Stavební, s.r.o.

TDI: Janáčkova akademie múzických umění v Brně

Projektant: Ing. Jan Polášek -  ATELIER A3 

Popis změny:

Zdravotechnika a topení

Při rekonstrukci místností sociálního zařízení bylo nutné demontovat otopná tělesa a zaslepit stávající 
topné vedení v podlaze. Na žádost objednatele je v místnostech stavebních úprav odborně odpojeno a 
demontováno elektronické řízení vytápění, které je nahrazeno ručně nastavitelnými termoregulačními 
hlavicemi na otopných tělesech.

sl
o

že
n

í 
ce

n
y

 
zm

ěn
y hodnota víceprací celkem v Kč bez DPH 15 126,88

hodnota méněprací celkem v Kč bez DPH 0,00

ce
lk

o
v

á 
ce

n
a

 z
m

ě
n

y JB Stavební, s.r.o.

náklady na změnu bez DPH 15 126,88

Výše DPH 3 176,64

náklady na změnu vč. DPH 18 303,52

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: NE

p
ří

lo
h

y Přílohy: rozpočet

TDS:

Projektant:o
d

so
u

h
la

se
n

í 
zm

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel:



S: 0342/2017

O: ZL

R: 11

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 01 7.NP - Stavební úpravy - část JAMU 7 057,50

1 734291951R00 Demontáž hlavic termostat.ovládání kus 3,00000 57,60 172,80

7.33, 7.36, 7.37 : 3 3

2 725849202R00 Montáž hlavic termostatických kus 3,00000 347,50 1 042,50

7.33, 7.36, 7.37 : 3 3

3 734221672RT3 Hlavice ovládání ventilů termostat., Heimeier hlavice K 
6000-00

kus 3,00000 312,00 936,00

7.33, 7.36, 7.37 : 3 3

4 722172912R00 Propojení plastového potrubí polyf. D 20 mm kus 2,00000 71,80 143,60

2 2

5 722172962R00 Vsazení kulového kohoutu do plast. potrubí polyf. D 20 
mm

kus 2,00000 115,50 231,00

2 2

6 422370410R Kohout kulový D 20 kus 2,00000 1 913,00 3 826,00

2 2

7 722190901R00 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě kus 8,00000 66,00 528,00

8 8

8 735191905R00 Oprava - odvzdušnění otopných těles kus 8,00000 22,20 177,60

8 8

Díl: 02 7.NP - Stavební úpravy - část OP VVV 3 677,85
9 734291951R00 Demontáž hlavic termostat.ovládání kus 4,00000 57,60 230,40

7.31, 7.40, 7.44, 7.45 : 4 4

10 725849202R00 Montáž hlavic termostatických kus 4,00000 347,50 1 390,00

7.31, 7.40, 7.44, 7.45 : 4 4

11 734221672RT3 Hlavice ovládání ventilů termostat., Heimeier hlavice K 
6000-00

kus 4,00000 312,00 1 248,00

7.31, 7.40, 7.44, 7.45 : 4 4

12 735161812R00 Demontáž otopných těles trubkových kus 2,00000 135,50 271,00

7.42, 7.43 : 2 2

13 733191914R00 Zaslepení potrubí do DN 20 kus 2,00000 123,50 247,00

7.42, 7.43 : 2 2

14 631312621R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 m3 0,01500 5 733,00 86,00

7.42, 7.43 : 2*(0,05*0,15) 0,015

15 999281112R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m t 0,02550 921,00 23,49

0,015*1,7 0,0255

16 965042131RT1 Bourání mazanin betonových  tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. 
mazaniny 5 - 8 cm

m3 0,01500 2 462,00 36,93

7.42, 7.43 : 2*(0,05*0,15) 0,015

17 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,04950 235,00 11,63

0,015*1,7 0,0255

2*0,012 0,024

18 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 0,09900 142,00 14,06

0,015*1,7*2 0,051

2*0,012*2 0,048

19 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,04950 159,00 7,87

0,015*1,7 0,0255

2*0,012 0,024

20 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,69300 14,00 9,70

0,015*1,7*14 0,357

2*0,012*14 0,336

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy v objektu Astorka, Novobranská 691/3, Brno

VCP - MNP

Zdravotechnika a topení

Stránka 26 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0342/2017

O: ZL

R: 11

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy v objektu Astorka, Novobranská 691/3, Brno

VCP - MNP

Zdravotechnika a topení

21 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,04950 205,00 10,15

0,015*1,7 0,0255

2*0,012 0,024

22 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,24750 23,00 5,69

0,015*1,7*5 0,1275

2*0,012*5 0,12

23 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 0,04950 386,00 19,11

0,015*1,7 0,0255

2*0,012 0,024

24 979999999R00 Poplatek za skládku 10 % příměsí t 0,04950 1 350,00 66,83

0,015*1,7 0,0255

2*0,012 0,024

Díl: 03 3.NP - Stavební úpravy - část OP VVV 4 391,53
25 734291951R00 Demontáž hlavic termostat.ovládání kus 5,00000 57,60 288,00

3.32, 3.34, 3.37, 3.38, 3.40 : 5 5

26 725849202R00 Montáž hlavic termostatických kus 5,00000 347,50 1 737,50

3.32, 3.34, 3.37, 3.38, 3.40 : 5 5

27 734221672RT3 Hlavice ovládání ventilů termostat., Heimeier hlavice K 
6000-00

kus 5,00000 312,00 1 560,00

3.32, 3.34, 3.37, 3.38, 3.40 : 5 5

28 735161812R00 Demontáž otopných těles trubkových kus 2,00000 135,50 271,00

3.35, 3.36 : 2 2

29 733191914R00 Zaslepení potrubí do DN 20 kus 2,00000 123,50 247,00

3.35, 3.36 : 2 2

30 631312621R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 m3 0,01500 5 733,00 86,00

3.35, 3.36 : 2*(0,05*0,15) 0,015

31 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,02550 787,00 20,07

0,015*1,7 0,0255

32 965042131RT1 Bourání mazanin betonových  tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. 
mazaniny 5 - 8 cm

m3 0,01500 2 462,00 36,93

3.35, 3.36 : 2*(0,05*0,15) 0,015

33 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,04950 235,00 11,63

0,015*1,7 0,0255

2*0,012 0,024

34 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 0,09900 142,00 14,06

0,015*1,7*2 0,051

2*0,012*2 0,048

35 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,04950 159,00 7,87

0,015*1,7 0,0255

2*0,012 0,024

36 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,69300 14,00 9,70

0,015*1,7*14 0,357

2*0,012*14 0,336

37 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,04950 205,00 10,15

0,015*1,7 0,0255

2*0,012 0,024

38 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,24750 23,00 5,69

0,015*1,7*5 0,1275

2*0,012*5 0,12

39 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 0,04950 386,00 19,11

Stránka 27 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0342/2017

O: ZL

R: 11

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy v objektu Astorka, Novobranská 691/3, Brno

VCP - MNP

Zdravotechnika a topení

0,015*1,7 0,0255

2*0,012 0,024

40 979999999R00 Poplatek za skládku 10 % příměsí t 0,04950 1 350,00 66,83

0,015*1,7 0,0255

2*0,012 0,024

Stránka 28 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


